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ÅRSMELDING 2021 

Lørenskog Pensjonistuniveristet holdt digitalt årsmøte 26. mai 2021 på grunn av 
Covid 19. 21 medlemmer deltok på årsmøtet. 

Årsmøtevalgene i 2021 ga følgende styresammensetning: 

Leder:    Kjell Christiansen  Valgt for 1 år 
Nestleder:   Bjørn-Erik Kragstad  Valgt for 2 år 
Kasserer:   Toril Fjellanger  Gjenvalgt for 2 år 
Sekretær:   Ulla Linnea Werner  Gjenvalgt for 2 år 
Styremedlem:  Ragnhild Fjørtoft  Ikke på valg 
Dataansvarlig:  Knut Berg   Gjenvalgt for 2 år 
Varamedlem:  Tore Abrahamsen  Nyvalgt for 1 år 
Varamedlem:  Eli Kristin Selven  Gjenvalgt for 1 år 
 
Revisor:   Vidar Waaden  Gjenvalgt for 1 år 
Revisors vara:  Magne Jacobsen  Gjenvalgt for 1 år 
 
Arbeidsgrupper i 2021 

Komité for samfunn og historie: Kari Håvelsrud, Pål Jacobsen, Arild Andresen, Svein 

Ødegaard.  

 

Kultur- og reisekomité: Kaja Rhode (leder), Vidar Waaden og Ragnhild Fjørtoft  
 
Programkomité: Bjørn- Erik Kragstad (leder), Odd Martin Jensen, Kari Nielsen, 
Ragnhild Fjørtoft og Helge Svaar. 
 

Kaffekomité: Lill-Britt Jakobsen, Gunn Torhild Jensen, Kjersti Lande Bøe, Kari 

Oddeholm Bakkehøi.  

 

Ryddegjeng: Arne Martin Hoff (leder), Magne Jakobsen, Roald Engelbrethsen og 
Tore Abrahamsen.  

Fotografering av LPUs aktiviteter: Bjørn- Erik Kragstad 

Aktivitet 

I 2021 er det gjennomført 3 foredragsmøter og 9 styremøter. 56 saker har vært 
behandlet på styremøtene. 4 av styremøtene ble gjennomført digitalt. Deltakelsen 
på de tre foredragsmøtene i september, oktober og november var henholdsvis 94, 
112 og 152. 

 
Foredragsmøter 
 
22. september: Ordfører Ragnhild Bergheim: «Da Covid-19 traff Lørenskog.» 
 
27. oktober: Marta Breen: «Kvinner i kamp» 
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17.november: Are Brean: «Musikk og hjernen» 
 
Teaterbesøk/ konsert/ utstilling      
 
På grunn av Covid19-situasjonen ble det ikke arrangert turer den første delen av 
året. Men etter sommeren ble smittesituasjonen bedre, og vi fikk gjennomført 
følgende turer/utflukter: 
 
8. september: Tur til Vebjørn Sands «Roseslottet» ved Frognerseteren, utstillingen 
som skildrer nordmenns situasjon under okkupasjonen 1940 - 1945. Ca 15 deltok. 
En guidet omvisning (sponset av LPU) ga en ekstra opplevelse av denne gedigne 
kunstinstallasjonen. Besøket ble avsluttet med felles lunsj på Frognerseteren. 
 
21. september: Busstur til Kistefos Museum og Hadeland Glassverk på Jevnaker for 
20 deltakere. Høydepunktet på Kistefos ble opplevelsen av det helt spesielle 
byggverket The Twist, som er både en bro, et galleri og en skulptur, som har vakt 
oppsikt langt utover landets grenser. På Hadeland Glassverk hadde vi felles middag, 
og så den uvanlige utstillingen av Claude Monets malerier projisert på vegger rundt 
oss fra gulv til tak, og med klassisk musikk til. 
 
4. og 16. november: To grupper hver på 20 personer besøkte det nyåpnede Munch-
museet. Det skulle ikke åpne for ordinære gruppeomvisninger før etter nyttår, men 
LPU fikk tilbud om å være testgruppe, mot at vi etterpå leverte en vurdering av 
omvisningen og opplevelsen. Det var stor interesse for å være med på dette blant 
våre medlemmer. Det var spennende å endelig få se denne lenge omdiskuterte 
bygningen på innsiden! 
 
9. og 11. november: Vi hadde 20 publikumsbilletter til Beat for Beat- opptak i NRKs 
Studio 2 på Marienlyst. Til dette var det overraskende liten interesse, og vi fikk ikke 
fylt opp alle plassene. 
 
Kursvirksomhet 

 
Franskkurs for øvede 
LPU har gjennomført franskkurs for øvede med kursleder Kari Nielsen. Vårsemestret 
ble ikke gjennomført pga Covid 19. Høstsemesteret gikk over 10 ganger a 2 
timer med 12 deltakere i Kunstsalen, Lørenskog hus. 
 
Spansk for viderekomne  
LPU har både i vår- og høsthalvåret gjennomført kurs i spansk for viderekomne med 
Yolanda Lorenzo som lærer. Kurset gikk nettbasert over 10 dager på våren med 10 
deltakere, og over 10 dager på høsten med 7 deltakere i Møterom Hagan, Lørenskog 
hus. 
 
 
Spanskkurs for litt øvede  
Spanskkurs for litt øvede ble om våren gjennomført nettbasert 10 ganger med 6 
deltakere. Om høsten ble kurset holdt i Kunstsalen i 6. etg. i Lørenskog hus 10 
ganger med 8 deltakere. Lærer var Yolanda Lorenzo.  
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Italiensk for viderekomne  
I vårsemesteret ble det ikke gjennomført undervisning på grunn av Covid 19. 
Høstsemesteret gikk over 8 ganger a 2 timer med 8 deltakere.  Musikkskolen var 
behjelpelig med å stille rom som var egnet i forhold til koronarestriksjonene.  I 
undervisningen brukes en bok. Deltakerne leser ett kapittel til hver time som 
diskuteres. Lærer er Margherita Podesta.   
 
Studiegrupper 

Litteraturgruppa  
Litteraturgruppa møtes en gang per måned på Drømmeslottet kl 12.00-14.00 og 
drøfter ei bok de har lest. Gruppa er selv med på å velge bøkene.  3.11.21 hadde 
gruppa besøk fra biblioteket, Kjersti Furuseth, som fortalte fra bøker.  Det er 18 
deltakere, men det er sjelden mer enn 8-12 til stede.  Deltakelsen er gratis.  Leder av 
gruppa er Kaja Rohde. 
 
Forum for tanker og refleksjon blir ledet av Helge Svaar. Gruppen hadde som 
hovedtema våren 2021: "Folk flest er gode» basert på boken av Bregman og "Det 
hvite skiftet" basert på boken til Kaufmann. Gruppa fikk avviklet 3 møter i januar-
februar pga Covid 19. September ble møteaktivitetene tatt opp igjen, og det ble 
avviklet 7 møter i løpet av høsten. På grunn av pandemien var mange tilbakeholdne 
med å delta i møtevirksomheter.  4 til 7 deltok høsten 2021. 
 
Studieringen «Klimaforum» hadde ikke formelle møter i 2021, men en gruppe på 
inntil 6 medlemmer møttes relativt regelmessig hver 14. dag på Veiviseren i perioder 
da den var åpen. 
 
Studieringen Historieseminar 
Høsten 2021 ble det igjen gjennomført Historieseminar etter at det ble avlyst i 2020. 
Temaet var «BALKAN – etniske, religiøse og andre konflikter gjennom tidene». 
Seminaret ble gjennomført 8 ganger i perioden 27.september – 22.november. 
Deltagerantallet var i overkant av 60.  
 
Temaene var: 
 

Balkan – Tiden frem til 1900-tallet 

Balkan – 1900-tallet og tiden frem mot 2. verdenskrig  

Balkan – 2. verdenskrig, kommunismens fall og Jugoslavias oppløsning 

Krigene på Vest Balkan - Fortid, nåtid og fremtid. 

Rettsoppgjør og forsoning på Vest Balkan. 

Religiøse konflikter på Balkan 

Sammenbruddet og krigene på 1990-tallet  

Fredsforhandlingene og gjennomføringen av fredsavtalen kalt Dayton-
avtalen.   

 
Seminaret ble i år arrangert i Kinosal 4 i Lørenskog Hus. Tilbakemeldingen fra 
foredragsholderne og deltakerne var også at dette var en fin sal å holde foredrag i – 
avansert teknisk utstyr med meget god lyd- og bildekvalitet.  
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Jubilado 

Jubilado består for tiden av 11 pensjonister og glade amatører som liker å stå på en 
scene og by på seg selv. I desember 2021 kunne de endelig, etter to foregående 
forsøk våren 2020 og våren 2021, ha premiere på cabareten «Jubilado gjør Europa». 
Det ble gjennomført 2 forestillinger med ca 60 deltakere. Den 3. måtte avlyses pga 
Covid 19. Jubilado planlegger ny cabaret før påske 2023.  
 

Samarbeid med Lørenskog musikk- og kulturskole 

LPU innledet i 2013 et samarbeid med Lørenskog musikk- og kulturskole. På hvert 
foredragsmøte bidrar elever og/eller lærere fra Lørenskog musikk- og kulturskole 
med et musikalsk innslag. LPU bidro i 2021 med kr 10 000.  

LPUs hjemmeside - www.lpu.no 

Statistikken for hjemmesiden gir ikke data for de siste 6 måneden i 2021 da det har 
vært for liten aktivitet. Antall brukere som har besøkt hjemmesiden fra 1.1 til 
30.6.2021 er 1932. Størst antall brukere som besøkte hjemmesiden var i mai (515). 
Siden oppdateres av Knut Berg. Pga. redusert aktivitet i LPU i 2021 har det vært 
færre oppdateringer av hjemmesiden.  
 
Medlemstallet pr.31.12 var 680. Medlemmer vi når uten e-post er 25. 
 
 
 

 

Kjell Christiansen  Bjørn-Erik Kragstad             Ragnhild Fjørtoft  

 (sign.)     (sign.)     (sign.) 

 

Knut Berg   Toril Fjellanger  Ulla Linnea Werner 

(sign.)     (sign.)    (sign.)  
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